
Nabídka a pozvánka: Bakaláři a DM software: nabídka školení k administrativním systémům škol 
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
 
zveme Vás, popřípadě někoho z Vašich kolegů, na školení k administrativním systémům škol, a to od 
firmy dm Software s.r.o. a od firmy BAKALÁŘI software s.r.o. 
Akce je organizována v rámci projektů MAP - Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání 
spolufinancovaných Evropskou unií a je tedy pro pracovníky zapojených škol bezplatná. Může se jej 
účastnit pouze jedna osoba za školu (z důvodu individuálnějšího přístupu k účastníkům). Termíny a 
náplň školení najdete níže. 
Prosím o vyplnění přihlášky, kterou naleznete níže, a o její zaslání na e-mailovou adresu 
haisman@masposumavi.cz  
 
Přihlášky zasílejte pokud možno do 10. 2.(mezní termín 13.2.2017) 
V případě, že se přihlášená osoba nebude moci zúčastnit, pošlete prosím náhradníka (při náhlé 
změně účastníka těsně před školením není nutné změnu předem domlouvat). 
 

Bakaláři 
Pátek 17. 2. 2017 od 8:00 do 15:00 (pauza na oběd 12:00 – 13:00) 

v sídle MAS Pošumaví, Plánická 174, Klatovy (bývalý dominikánský klášter) 
zaměření: 

třídní kniha          
matrika 
rozkódování kódu Ped-psych. poradny pro inkluzivní žáky 
užití QR kódu 
zadávání a zpracování klasifikace 
výpis vysvědčení a výstupy 
ukázka přihlášek na SŠ 
vedení knihoven, výstup na internet 
ukázky webových aplikací 
 

každý účastník bude mít k dispozici PC, na kterém bude moci řešenou problematiku rovnou zkoušet 
 
 

DM software 
Pátek 24. 2. 2017 od 8:00 do 15:00 (pauza na oběd 12:00 – 13:00) 

v sídle MAS Pošumaví, Plánická 174, Klatovy (bývalý dominikánský klášter) 
zaměření: 

matrika 
tisk dokumentů 
vysvědčení 
propojení s ČŠI 
statistické výkazy 
propojení jednotlivých aplikací 

 
Každý účastník bude mít k dispozici PC, na kterém bude moci řešenou problematiku rovnou zkoušet. 
 
 
 
 

mailto:haisman@masposumavi.cz


Závazná přihláška na školení administrativních systémů škol  

 

Škola:  

   

Uveďte pracovníka, který se školení zúčastní  

 

Jméno:  

Příjmení:  

   

Vyberte Vámi zvolené školení, druhé smažte.  

   

Bakaláři - 17. 2. 2017  

DM software - 24. 2. 2017  

   

Přihlášenou osobu lze v případě nutnosti změnit.  

Školení je zdarma.  

Náklady na dopravu a stravu jsou na straně účastníků.  

   

Poznámka:  

 

 

 
 
Budeme se těšit na Vaši účast! 
 
S přáním pěkného dne 
 
Ing. Radana Šašková 
koordinátorka  MAP Klatovy 
MAS Pošumaví 
Plánická 174, 339 01, Klatovy 
tel: 602 626 386 
 
 


